

Faktúra

11500174

Flamecontrol s.r.o.

Uhrova 1/D
831 01 Bratislava
SlovenskoIČO: 47218657
DIČ: 2023798865
IČ DPH: SK2023798865mobil: +421-905 363133
www:
e-mail: info@flamecontrol.sk
Reg.: Okresný súd Bratislava I, Odd.: Sro, v.č. 90104/B

Faktúra

11500174

č.77/2015

Platba: prevodom
Doprava:Objednávka:
Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchopise):
Odberteľ:Konzervatórium
Tolstého 11
81106 Bratislava
Slovensko

Dátum	Symbol
vystavenia: 23.11.2015	konštantný: 0308
splatnosti: 07.12.2015	variabilný: 11500174
vzniku daň. povinnosti: 23.11.2015	špecifický:
Bankový účet	SLSP
číslo: 5052593656 / 0900	
IBAN: SK25 0900 0000 0050 5259 3656	SWIFT: GIBASKBX

Konečný príjemca: IČO: 00605808
DIČ: 2020848302
IČ DPH:Konzervatórium
Tolstého 11
81106 Bratislava
SlovenskoFaktúrujem Vám vykonanie prác na základe Vašej objednávky č.77/2015.
Kontrola požiarneho hydrantu.
Kontrola prenosných hasiacich prístrojov.
Tlaková skúška prenosných hasiacich prístrojov.

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Kontrola hydrantu D25(zavodnený)		6,00	ks	5,00	20	30,00	6,00	36,00
Kontrola hadicového navijáku		3,00	ks	7,50	20	22,50	4,50	27,00
Zavodnenie stúpacieho vedenia vody		3,00	ks	2,00	20	6,00	1,20	7,20
Kontrola prenosného hasiaceho prístroja		7,00	ks	3,00	20	21,00	4,20	25,20
Tlaková skúška PHP (všetky typy)		13,00	ks	12,35	20	160,55	32,11	192,66
Hadica komplet-Raima P6		1,00	ks	5,50	20	5,50	1,10	6,60
Zaistovací kolík na prenosný hasiaci prístroj		1,00	ks	0,70	20	0,70	0,14	0,84
Vypracovanie správ a dopravné náklady		1,00	ks	3,50	20	3,50	0,70	4,20

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	249,75	49,95	299,70
CELKOM	249,75	49,95	299,70

Pozn.: Čiastky sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %: 3,27
Celkom k úhrade: 299,70 €
Zaplatený preddavok: 0,00
Zostáva uhradiť: 299,70

Upozorňujeme Vás, že v prípade nezaplatenia v stanovenej lehote, môžeme denne účtovať úroky z omeškania v zmysle zákona č.513/1991 Zb. vo výške 0,05% za každý deň omeškania spolu s nákladmi na vymáhanie dlžnej sumy. Čiastka je faktúrovaná v súlade so zákonom č.18/1996 Zb. o cenách. Tovar je až do zaplatenia majetkom firmy Flamecontrol s.r.o. Odberteľ prevzatím faktúry vyjadruje svoj súhlas s podmienkami úhrady a považuje ich týmito za záväzné.



PAY by square

Flamecontrol s.r.o.
Uhrova 1/D, 831 01 Bratislava
Prevádzka: Jelšová 5
IČO: 47218657 IČ DPH: SK2023798865